
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

sq note

8

5

6

1

3

7

4

9

2

10

LEVANTINI Domenico

CASTORI Bruno

PESCIAROLI Francesco

ROSSI Armando

MONTECAGGI Stefano

TAHIRI Azbi

ANZINI Alessio

FIORENTINO Salvatore

CASTORI Sandro

GRECU Maria daniela

Carpe Diem A.S.D.

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania

Carpe Diem A.S.D.

Albatros-Piranha A.S.D.

Lenza Nepesina A.S.D.

Lenza Nepesina A.S.D.

Team Etruschi A.S.D.

Albatros-Piranha A.S.D.

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania

Team Etruschi A.S.D.

(Ego Pasture)

(Hydra - Ego)

(Ego Pasture)

(Colmic)

(Milo)

(Milo)

(Milo)

(Colmic)

(Hydra - Ego)

(Milo)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

3.765

1.705

1.620

1.245

350

330

250

205

40

25

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

B

B

A

B

B

D

C

A

*

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Bacino Celletti
Data 09-07-2023
Società Organizzatrice Sez. di Viterbo

Manifestazione Trofeo Serie C5 Pesca al Colpo anno 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica del Settore A Zona A

Orario

19:24:30

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
Mantovani Domenico

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

sq note

9

6

2

5

8

4

7

1

10

3

AVERSA Saverio

STELLA Enrico

ORIOLESI Renato

BICCHIELLI Angelo

MECARELLI Lorenzo

MARCHESE Luca

TEMPERINI Gianni

NESTA Francesco

SANTINI Danilo

LISINI Giuseppe

Team Etruschi A.S.D.

Team Etruschi A.S.D.

Carpe Diem A.S.D.

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania

Albatros-Piranha A.S.D.

Lenza Nepesina A.S.D.

G.P.S.A. A.S.D. Acquapendente

Lenza Nepesina A.S.D.

Carpe Diem A.S.D.

Carpe Diem A.S.D.

(Milo)

(Milo)

(Ego Pasture)

(Hydra - Ego)

(Colmic)

(Milo)

(Ego Pasture)

(Milo)

(Ego Pasture)

(Ego Pasture)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

3.500

500

460

90

70

55

30

20

10

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

A

B

C

B

A

B

A

A

*

B C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Bacino Celletti
Data 09-07-2023
Società Organizzatrice Sez. di Viterbo

Manifestazione Trofeo Serie C5 Pesca al Colpo anno 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica del Settore B Zona A

Orario

19:24:32

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
Mantovani Domenico

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

sq note

6

4

8

10

1

5

2

9

3

7

MARINELLI Micaela

ROSSI Tiziano

DE SANTIS Gabriele

PIFERI Sesto

OTTAVIANELLI Giuseppe

GENTILI Simone

FAVA Orazio

MOCHI Emanuele

MAGGI Angelo

CAROSI Domenico

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania

Carpe Diem A.S.D.

Team Etruschi A.S.D.

Lenza Nepesina A.S.D.

Carpe Diem A.S.D.

Team Etruschi A.S.D.

Lenza Nepesina A.S.D.

G.P.S.A. A.S.D. Acquapendente

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania

Albatros-Piranha A.S.D.

(Hydra - Ego)

(Ego Pasture)

(Milo)

(Milo)

(Ego Pasture)

(Milo)

(Milo)

(Ego Pasture)

(Hydra - Ego)

(Colmic)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

2.565

2.305

2.200

1.415

1.360

1.210

1.180

690

305

225

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

C

C

C

A

A

B

D

A

A

B

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Bacino Celletti
Data 09-07-2023
Società Organizzatrice Sez. di Viterbo

Manifestazione Trofeo Serie C5 Pesca al Colpo anno 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica del Settore C Zona A

Orario

19:24:33

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
Mantovani Domenico

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

sq note

1

6

4

8

2

10

5

9

3

7

IZZI Enrico

MARINELLI Micaela

ROSSI Tiziano

DE SANTIS Gabriele

SERAFINELLI Marco

PIFERI Sesto

GENTILI Simone

MOCHI Emanuele

MAGGI Angelo

CAROSI Domenico

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania

Carpe Diem A.S.D.

Team Etruschi A.S.D.

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania

Lenza Nepesina A.S.D.

Team Etruschi A.S.D.

G.P.S.A. A.S.D. Acquapendente

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania

Albatros-Piranha A.S.D.

(Hydra - Ego)

(Hydra - Ego)

(Ego Pasture)

(Milo)

(Hydra - Ego)

(Milo)

(Milo)

(Ego Pasture)

(Hydra - Ego)

(Colmic)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

4.115

2.565

2.305

2.200

2.015

1.415

1.210

690

305

225

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

A

C

C

C

C

A

B

A

A

B

T

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Bacino Celletti
Data 09-07-2023
Società Organizzatrice Sez. di Viterbo

Manifestazione Trofeo Serie C5 Pesca al Colpo anno 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica del Settore D Zona A

Orario

19:24:34

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
Mantovani Domenico

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

sq note

6

1

3

8

5

7

2

4

10

9

COSTANTINI Francesco

COSTANTINI Luca

MELONI Giuseppe

SATTA Marco

VINCENTI Cristian

IMBRAUGLIO PE Valerio

BIBIETTI Pierluigi

AMANTINI Daniele

PANFILI Giustino

CRISPOLDI Simone

Team Etruschi A.S.D.

Lenza Nepesina A.S.D.

Carpe Diem A.S.D.

Carpe Diem A.S.D.

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania

Lenza Nepesina A.S.D.

Team Etruschi A.S.D.

Albatros-Piranha A.S.D.

Carpe Diem A.S.D.

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania

(Milo)

(Milo)

(Ego Pasture)

(Ego Pasture)

(Hydra - Ego)

(Milo)

(Milo)

(Colmic)

(Ego Pasture)

(Hydra - Ego)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

3.170

2.720

2.690

2.620

1.250

1.240

960

920

50

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

B

A

C

B

A

B

A

A

A

C C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Bacino Celletti
Data 09-07-2023
Società Organizzatrice Sez. di Viterbo

Manifestazione Trofeo Serie C5 Pesca al Colpo anno 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica del Settore A Zona B

Orario

19:24:36

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
Mantovani Domenico

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

sq note

9

1

4

7

2

5

8

10

3

6

FERRETTI Giuseppe

NISINI Danilo

ANGELETTI Massimiliano

MARTANI Piero

SANTINI Luciano

FRANSESINI Nazzareno

BOVE Roberto

PASQUALI Gianluca

LEVANTINI Tonino

BROCCOLINI Ornella

Carpe Diem A.S.D.

Carpe Diem A.S.D.

Lenza Nepesina A.S.D.

Albatros-Piranha A.S.D.

Albatros-Piranha A.S.D.

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania

Team Etruschi A.S.D.

Team Etruschi A.S.D.

G.P.S.A. A.S.D. Acquapendente

Lenza Nepesina A.S.D.

(Ego Pasture)

(Ego Pasture)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(Hydra - Ego)

(Milo)

(Milo)

(Ego Pasture)

(Milo)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

1.150

1.110

1.060

1.030

450

450

210

200

10

10

1

2

3

4

5,5

5,5

7

8

9,5

9,5

C

A

*

A

B

B

A

C

A

D

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Bacino Celletti
Data 09-07-2023
Società Organizzatrice Sez. di Viterbo

Manifestazione Trofeo Serie C5 Pesca al Colpo anno 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica del Settore B Zona B

Orario

19:24:37

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
Mantovani Domenico

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

sq note

2

8

1

3

7

6

10

5

9

4

AQUILANI Ernesto

DOZI Daniel

FILIPPONI Sandro

ADOLINI Orfeo

ANGELONI Marco

POZZOLI Giancarlo

DOBBOLONI Piero

MACAGNI Guido

TABORRI Sergio

MORGANTINI Giuliano

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania

G.P.S.A. A.S.D. Acquapendente

Albatros-Piranha A.S.D.

Lenza Nepesina A.S.D.

Carpe Diem A.S.D.

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania

Lenza Nepesina A.S.D.

Team Etruschi A.S.D.

Team Etruschi A.S.D.

Carpe Diem A.S.D.

(Hydra - Ego)

(Ego Pasture)

(Colmic)

(Milo)

(Ego Pasture)

(Hydra - Ego)

(Milo)

(Milo)

(Milo)

(Ego Pasture)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

6.230

5.920

5.380

3.580

2.070

1.910

1.640

1.220

180

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11

A

A

B

A

B

C

B

B

C

* A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Bacino Celletti
Data 09-07-2023
Società Organizzatrice Sez. di Viterbo

Manifestazione Trofeo Serie C5 Pesca al Colpo anno 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica del Settore C Zona B

Orario

19:24:38

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
Mantovani Domenico

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

sq note

1

8

3

2

7

6

10

5

9

4

PEROTTI Domenico

DOZI Daniel

LUCARELLI Tiziana

MANINI Vincenzo

ANGELONI Marco

POZZOLI Giancarlo

DOBBOLONI Piero

MACAGNI Guido

TABORRI Sergio

MORGANTINI Giuliano

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania

G.P.S.A. A.S.D. Acquapendente

Lenza Nepesina A.S.D.

Lenza Nepesina A.S.D.

Carpe Diem A.S.D.

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania

Lenza Nepesina A.S.D.

Team Etruschi A.S.D.

Team Etruschi A.S.D.

Carpe Diem A.S.D.

(Hydra - Ego)

(Ego Pasture)

(Milo)

(Milo)

(Ego Pasture)

(Hydra - Ego)

(Milo)

(Milo)

(Milo)

(Ego Pasture)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

9.770

5.920

5.570

4.320

2.070

1.910

1.640

1.220

180

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11

B

A

D

*

B

C

B

B

C

*

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Bacino Celletti
Data 09-07-2023
Società Organizzatrice Sez. di Viterbo

Manifestazione Trofeo Serie C5 Pesca al Colpo anno 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica del Settore D Zona B

Orario

19:24:40

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
Mantovani Domenico

Motivo Retrocessioni


